ASP 194, pag. 102, Lambertino dei Ramponi: *maritus mortuus relictis fratre et uxore pregnante, inventarium, curator ventri, pupillus mortuus in pupillari aetate, quaestio de haereditate pupilli.*

ASP 195, pag. 102-103, Anonimo: *statutum, Bononia, Faventia, pars Lambertatorum, successio.*

ASP 198, pag. 104-105, Dino del Mugello: *pater, filius emancipatus, discordia de bonis et rebus, compromissum.*

ASP 206, pag. 109, Martino Sillimani: *filius familias, publicus mercator, mutuum, ius municipale, senatusconsultus Macedonianum.*

ASP 208, pag. 110-111, Martino Sillimani: *mulier, frater, donatio omnium bonorum, filii, ingressus in monasterium.*

ASP 211, pag. 112, Martino Sillimani: *nobilis, feudum, filius naturalis legitimatus, nepos, successio.*

ASP 212, pag. 112, Martino Sillimani: *filius, pater, avus, haereditas avi paterni.*

ASP 215, pag. 114, Martino Sillimani: *pater familias, filia maritata, dos, institutio haeredis, institutio in sola dote, substitutio.*

ASP 219, pag. 116, Federico delle Scale: *statutum, uxor mortua sine liberis, maritus, lucrum medietatis dotis.*

ASP 232, pag. 122, Martino Sillimani: *fili impuberes, substitutio.*

ASP 235, pag. 123, Francesco d'Accursio: *filius masculus et filia foemina instituti haeredes, filius inquietans sororem, ius accrescendi, concordia.*

ASP 237, pag. 124, Francesco delle Scale: *fili et filiae in potestate, filia dotata et filia non dotata, filia intrans monasterium, renunciatio bonis paternis, testamentum, praeteritio filiarum.*

ASP 239, pag. 125, Federico delle Scale: *filius familias positus in banno tamquam homicida, filius institutus haeres, filius donans aviae omnia iura in haereditate paterna.*

ASP 240, pag. 125-126, Francesco d'Accursio: *testamentum, legatum, nepos, monasterium Sancti Proculi, quaestiones super bonis, executores testamenti.*

ASP 242, pag. 127, Martino Sillimani: *testamentum, legatum, praeteritio, exhaereditatio.*

ASP 243, pag. 127, Martino Sillimani: *maritus et uxor se obligantes in contractu mutui, senatusconsultum Velleianum, fideiussor.*

ASP 245, pag. 129, Martino Sillimani: *haeres, missio in possessionem ex edicto divi Adriani, legatarius, filius ex certis rebus institutus.*

ASP 246, pag. 129, Martino Sillimani: *filius repudians paternam haereditatem.*

ASP 247, pag. 129-130, Martino Sillimani: *pater familias, pauperes Christi instituti haeredes, commissarii, pater familias ingressus monasterium, contentio super bonis inter pauperes et monasterium.*

ASP 254, pag. 133, Guglielmo d'Accursio: *consuetudo quod primogenitus succedat, filius ex concubina legitimatus per subsequens matrimonium, filius legitimus, successio.*